令和６年度
第３回さいたま市教育行政点検評価委員会 会議録

- 1 -

１ 日  時 令和６年８月６日（火） 14 時～14 時 15 分
２ 場  所 教育委員会室
３ 議 題 各施策についての点検・評価（総括）
４ 資  料 次第、座席表、出席者名簿、令和５年度さいたま市教育行政点検評価

委員会意見のまとめ
５ 出 席 者 別紙出席者名簿のとおり
６ 欠 席 者 郡島委員
７ 議 事
＜開 会＞ 14 時開会

  会議を非公開とはしないことを決定した。
傍聴者なし。

議題 各施策についての点検・評価（総括）
これまで開催した過去２回の点検評価委員会の総括として、各委員へ追加意見等

がないか確認を求めた。
→追加意見なし

（その他）
  さいたま市教育行政点検評価委員会設置要綱第２条の規定に基づき、点検評価委

員会としての意見を教育委員会に報告する件について、事務局から各委員へ説明し

た。

＜閉 会＞ 14 時 15 分 閉会

【問合せ先】教育委員会事務局管理部教育政策室 ８２９－１６２６